АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                 03.08.2016                                                            №  240

О    проведении   открытого   конкурса
на       право     заключения       договора
управления   многоквартирным  домом

	В соответствии с  требованиями статьи 161 Жилищного кодекса  Российской Федерации от 29.12.2004,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Провести в сентябре 2016 года конкурс на право заключения договора управления многоквартирным домом в городе Карабаново.
          2. Поручить проведение конкурса конкурсной   комиссии утвержденной постановление администрации города Карабаново от 02 августа 2016 года № 238 « О создании конкурсной комиссии».
          3. Возложить функции по организации конкурса на главного специалиста отдела имущественных и земельных отношений муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново Воронину В.А.
4.  Утвердить конкурсную документацию согласно приложению №1.
          5.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
          6.  Настоящее   постановление   вступает  в   силу  со   дня  подписания  и подлежит  официальному  опубликованию   в  средствах  массовой  информации.

Глава города                                                                                            Н.Е.Помехина